## طبقات و مبارزه طبقاتی

- ۲ -

پرچم، شماره دهم، دوشنبه ۲۳ ثور ۱۳۴۷ هـ / ۱۳ می ۱۹۶۸ ع

### مبارزه طبقاتی نیروی محرکه تکامل جامعه ایست که در آن استثمار وجود دارد

علی رغم اینکه ایدئولوژیهای مرتجع فئودالی و بورژوازی از بیم مقاومت خلق کارگر در برابر استثمار، مذبحانه میکوشند که مبارزه طبقاتی را مانع ترقی و رشد اجتماعی نشان دهند و یا اساساً وجود طبقات متضاد و مبارزه طبقاتی را نفی کنند ولی علم و عمل ثابت میکند که مبارزه طبقاتی بمثابه نیروی محرکه و سرچشمه تکامل جامعه ای است که در آن طبقات متخاصم و استثمار وجود دارد.

کارگران اساساً از هرگونه مالکیتی محروم اند و بنا بر این چیزی ندارند که در مبارزه از دست بدهند. کارگران با آزاد کردن خود تمام زحمتکشان را از یوغ استثمار و ستمگری آزاد میسازند، زیرا برای همیشه به استثمار انسان از انسان خاتمه میدهند.

## طبقات و مبارزه طبقاتی

-۳-

پرچم، شماره یازدهم، دوشنبه ۳۰ ثور ۱۳۴۷ هـ / ۲۰ می ۱۹۶۸ ع

### مبارزه طبقاتی در کشورهای کم رشد و نو بنیاد:

هم اکنون واحد های جدیدی از کارگران و زحمتکشان جوان در کشور های آزاد شده آسیایی و آفریقایی و امریکای لاتین که تا کنون در تحت نفوذ امپریالیزم و تسلط فئودالیزم قرار دارند، وسیعاً در مبارزه رهایی بخش به پیش میروند و سازمانهای سیاسی